



AOSB Akademi hedef büyütüyor

■ Adana Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı'nca 2014 yılında kurulan 'AOSB Akademi' şirketlerin yönetim kademesindeki insanlara

eğitim vermeyi sürdürüyor. Bölgedeki firmaların sahipleri ile üst düzey ve orta düzey yöneticilerine yönelik kişisel, mesleki ve ilk

yardım konularını kapsayan eğitim veren 'AOSB Akademi' bu yelpazesini giderek yaygınlaştırıyor. **6'DA ● DÜZGÜN COŞKUN**





Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 'nde 2014 yılından bu yana, 12 bin kişiye eğitim desteği sağlandı

AOSB Akademi hedef büyütüyor

• DÜZGÜN COŞKUN

Sürdürülebilir kalkınmanın ancak eğitimle gerçekleştirileceği vurgulandı. Eğitim olmadan ekonominin ve sosyal hayatın ilerlemesinin olamayacağı dile getirildi. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren şirketlerin üst ve orta düzey yöneticileri alanlarında eğitime tabii tutuluyor.

Eğitim çalışmalarına katılan üst düzey yöneticilerin bilgilerini tazeleyerek işlerindeki başarı grafiklerini yükselttikleri belirtildi. Sanayicilerin de üst ve orta düzey yöneticilerinin daha iyi performans göstermeleri için mesleki konularda eğitimlerinin altı çizildi.

SANAYİCİLER VERİLEN EĞİTİMİ EN İYİ ŞEKİLDE EĞERLENDİRİYOR

C. Metropol muhabininin edindiği bilgiye göre, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi yönetimi, bu alandaki sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeye çaba harcıyor. Sanayicilerin

verilen eğitimi en iyi şekilde değerlendirmeleri gerektiğine dikkat çekiliyor.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 2014 yılından kurdukları AOSB Akademi'nin, ciddi bir çalışma programı uyguladığını belirterek, şunları kaydetti:

AOSB Akademi'de "Bölgemizdeki firmaların sahipleri ile üst düzey ve orta düzey yöneticilerine yönelik kişisel, mesleki ve ilk yardım konularını kapsayan eğitimler veriliyor. AOSB Akademi' ile bugüne kadar pek çok kişiye ulaştık"

Bölgemizin Seyhan Toplantı Salonu'nda gerçekleşen ve tamamen ücretsiz olan AOSB Akademi'nin geçtiğimiz yıl da aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Sütçü, şu görüşleri dile getirdi:

"Geçen yıl bin 312 kişi kişisel gelişim, bin 320 kişi mesleki olmak üzere toplam 2 bin 632 kişi AOSB Akademi'sinden faydalandı. Böylece AOSB Akademi'si kurulduğu 2014 yılından bugüne

kadar toplam 12 bin 675 kişiye eğitim desteği sağlandı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMANIN YOLU

Sürdürülebilir kalkınmanın ancak eğitimle gerçekleştirileceğine inanıyoruz. Eğitim olmadan ekonominin ve sosyal hayatın ilerlemesinin olamayacağına inanan bir yönetim anlayışına hareket ediyoruz. Bu anlayışa sahip AOSB Başkanlığı olarak; bu alandaki sorumluluğumuzu sürdürüceğiz. Sanayicilerimiz de bu eğitimleri en iyi şekilde değerlendirmeye devam etmektedir."

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Alan itibarıyla Türkiye'nin en büyük organize sanayi bölgelerinden biri olduklarını, AOSB'nin girişimcinin cazibe merkezi haline geldiğini sözlerine ekledi.

YENİ EĞİTİM PROGRAMI 22 ŞUBAT'TA BAŞLADI

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığının, bölgedeki firmalara eğitim des-



teği sağlamak amacıyla 2014 yılında hayata geçirdiği AOSB Akademi'sinin bu yılki programının 22 Şubat'ta başladığı öğrenildi.

Belirli bir takvim çerçevesin-

de gerçekleştirilen ve tamamen ücretsiz olan AOSB Akademi'de 2018 yılı programı gereği ilk eğitim, "Karar Verme ve Problem Çözme Teknikleri" konusunda verildi.

BU YILKI EĞİTİM FAALİYETLERİ 13 ARALIK'TA SONA ERECEK

Eğitimlerin, 13 Aralık 2018 tarihine kadar, devam edeceğine dikkat çekildi. Bu süreç içerisinde "İş Hukuku Yönü İle Arabuluculuk", "Mali Kontrol ve Mali Tablolara Analizi", "Zaman Yönetimi", "Stratejik Planlama", "İş Gücü Planlama ve Norm Kadro Eğitimi" verilecek.

Yıl içerisinde ayrıca "Uygulamalı Yangınla Mücadele Eğitimi", "İlk Yardım Bilgilendirme Eğitimi", "6 Sigma", "Proses Eğitimi", "Performans Değerlendirme Sistemi", "İçsel Motivasyon", "Maliyet Düşürme Teknikleri", "Stres Yönetimi", "Her Yöneticinin Bilmesi Gereken Finansal Konular" gibi kişisel eğitim konuları başlıklarının yanı sıra "Forklift Operatörlüğü", "Tavan Vinci Operatörlüğü" ve "Hijyen Eğitimi" gibi mesleki eğitimler altında gerçekleştirilecek.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı'na yürütülen eğitim çalışmalarına Bölgede faaliyet gösteren sanayici ve çalışanların büyük ilgi göstermesi bekleniyor.

